
 
 

BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

REKOMENDACIJOS DĖL VEIKSMŲ SUSIDŪRUS SU KORUPCINIO POBŪDŽIO 

VEIKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 2 d.  Nr. V1-221 

Bukiškis  

 

 

 Vadovaudamasi Bukiškio progimnazijos nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 16 d. įsakymu Nr. 1242, 

 t v i r t i n u  Bukiškio progimnazijos rekomendacijas dėl veiksmų susidūrus su korupcinio 

pobūdžio veikos aprašą (pridedama).    

 

 

 

 

Direktorė                                  Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Genutė Miloševskė 

2023-02-02 


